



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

ØJENLÆGE KRISTIAN LUNDBERG APS

KONGENSGADE 31B, 5000 ODENSE C

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

2. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. november 2023

Britt Lundberg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Øjenlæge Kristian Lundberg ApS Kongensgade 31B 5000 Odense C
	CVR-nr.: 42 65 01 29 Stiftet: 3. september 2021 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Kristian Lundberg
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Lægernes Bank Dirch Passers Alle 76 2000 Frederiksberg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er speciallægevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har været uændret i regnskabsåret. Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret, der har påvirket resultatet.

Selskabet har realiseret et resultat på 1.008 tkr. mod 909 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.747.844	3.725.644
Personaleomkostninger.....	1	-2.858.064	-2.156.310
Af- og nedskrivninger.....		-512.927	-333.116
DRIFTSRESULTAT		1.376.853	1.236.218
Andre finansielle indtægter.....		3	0
Andre finansielle omkostninger.....		-79.627	-68.995
RESULTAT FØR SKAT		1.297.229	1.167.223
Skat af årets resultat.....	2	-289.168	-258.380
ÅRETS RESULTAT		1.008.061	908.843
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	900.000
Overført resultat.....		8.061	8.843
I ALT		1.008.061	908.843

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Goodwill.....		1.691.250	1.896.250
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	1.691.250	1.896.250
Ejendom.....		1.895.838	1.928.759
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		327.696	323.000
Materielle anlægsaktiver.....	4	2.223.534	2.251.759
ANLÆGSAKTIVER.....		3.914.784	4.148.009
Udestående fordringer.....		594.330	583.599
Andre tilgodehavender.....		6.933	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		796	0
Periodeafgrænsningsposter.....		8.038	86.062
Tilgodehavender.....		610.097	669.661
Likvider.....		892.696	841.078
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.502.793	1.510.739
AKTIVER.....		5.417.577	5.658.748
PASSIVER			
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført overskud.....		16.904	8.843
Forslag til udbytte.....		1.000.000	900.000
EGENKAPITAL.....		1.056.904	948.843
Hensættelse til udskudt skat.....		47.813	34.398
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		47.813	34.398
Gældsbreve.....		2.629.743	3.019.374
Banklån.....		718.296	718.296
Skyldig selskabsskat.....		175.528	223.982
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	3.523.567	3.961.652
Kortfristet del af gældsbreve.....		389.631	381.922
Anden gæld.....		399.662	331.933
Kortfristede gældsforpligtelser.....		789.293	713.855
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		4.312.860	4.675.507
PASSIVER.....		5.417.577	5.658.748
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	40.000	8.843	900.000	948.843
Forslag til resultatdisponering.....		8.061	1.000.000	1.008.061
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-900.000	-900.000
Egenkapital 30. juni 2023.....	40.000	16.904	1.000.000	1.056.904

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	8	8	
Løn og gager.....	2.371.375	1.786.835	
Pensioner.....	170.900	125.874	
Andre omkostninger til social sikring.....	197.719	144.304	
Andre personaleomkostninger.....	118.070	99.297	
	2.858.064	2.156.310	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	275.528	223.982	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	225	0	
Regulering af udskudt skat.....	13.415	34.398	
	289.168	258.380	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Goodwill	
Kostpris 1. juli 2022.....		2.050.000	
Kostpris 30. juni 2023.....		2.050.000	
Afskrivninger 1. juli 2022.....		153.750	
Årets afskrivninger		205.000	
Afskrivninger 30. juni 2023.....		358.750	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....		1.691.250	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	Ejendom		
Kostpris 1. juli 2022.....	1.953.450	380.000	
Tilgang.....	0	92.004	
Kostpris 30. juni 2023.....	1.953.450	472.004	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022.....	24.691	57.000	
Årets afskrivninger	32.921	87.308	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023.....	57.612	144.308	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....	1.895.838	327.696	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					5
	30/6 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2022 gæld i alt	
Gældsbreve.....	3.019.374	389.631	990.969	3.401.296	
Banklån.....	718.296	0	718.296	718.296	
Skyldig selskabsskat.....	175.528	0	0	223.982	
	3.913.198	389.631	1.709.265	4.343.574	
 Eventualposter mv.					 6
Eventualforpligtelser					
<p>Selskabet har indgået leasingaftaler med en månedsvis leasingydelse på 12 tkr. Restløbetiden er 4-10 mdr. og rest leasingforpligtelse udgør i alt 103 tkr. Selskabet har indgået en lejeforpligtelse. Den samlede forpligtelse udgør 584 tkr.</p>					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 7
<p>Til sikkerhed for mellemværende med Ejerforeningen Kongensgade 31 B er afgivet pant i: Skadeløsbrev på 15 tkr. i Kongensgade 31 B, 2. th, Odense, hvis regnskabsmæssig værdi udgør 1.896 tkr. pr. 30. juni 2023</p>					
